Муниципальное казенное учреждение
«Административно-хозяйственный комплекс»

муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(МКУ «АХК»)

П Р И К А З

От 18.08.2021 года № 72

О внесении изменений в Положение и
состав комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в
МКУ «АХК», утвержденные приказом МКУ «АХК»
от 07.03.2018 года№ 18

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в МКУ “АХК”,

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа МКУ "АХК" от 07.03.2019 года № 18, изложив его
в следующей редакции:

"1. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов в МКУ "АХК":
Председатель комиссии - Лозаников Алексей Николаевич (главный энергетик);
Заместитель председателя комиссии - Караулов Александр Олегович (ведущий
юрисконсульт);
Члены комиссии - Макс Андрей Александрович (начальник гаража);

- Епифанов Сергей Николаевич (специалист по охране труда);
- Мармыш Лариса Ивановна (ведущий специалист по кадрам);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

Заместитель директора МКУ «АХК» А. А. Печенегов

исп. Караулов А.О,